SD-P1010S
DVD-Video ●
DVD-R（片面1層4.7GB） ●（DVD-Video／DVD-VR(CPRM対応)／MP3／JPEG）
DVD-RW（片面1層4.7GB） ●（DVD-Video／DVD-VR(CPRM対応)／MP3／JPEG）
音楽CD/ビデオCD ●／●
CD-R/CD-RW ●（CD-DA／ビデオCD／MP3／JPEG）
●（MP3／JPEG）
10.1V型ワイド（1024×600）
12bit／108MHz
24bit／96kHz
－
2個（ステレオ）
アンテナ入力端子 －
AV小型出力端子 1系統
ヘッドホーン出力端子 1系統
USB端子 1系統
ACアダプター、内蔵リチウムイオンバッテリー、カーアダプター（12V電源用）
約7W（内蔵バッテリー充電時は約17W）
約0.2W
バッテリー 約5時間*2
連続使用時間 約6時間*4
約3.5時間（初期性能値）
265×49×196mm（突起部含む）
265×45×196mm（突起部含まず）
約1.2kg
スリムリモコン、リモコン用電池（CR2025×1個）、ACアダプター、
ミニピンAVケーブル、カーアダプター（12V電源用）、取扱説明書
東芝 ポータブルDVDプレーヤー REGZA SD-P1010S
バッテリー充電時間
外形寸法［幅×高さ×奥行］
本体質量
付属品
※バッテリー使用時の連続使用時間は経年劣化により、低減いたします。ご了承願います。
本体電源
本体消費電力
動作時
待機時
ディスク再生時（初期性能値）
節電モード「入」時
液晶パネル
映像D/Aコンバータ
音声D/Aコンバータ
チューナー
スピーカー
端子 入出力端子
形名
再生可能メディア
※すべての動画データ再生
ができるものではありませ
ん。
DVD
CD
USB